ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:         /UBND-VHTT
V/v  báo cáo tình hình thực hiện

Chỉ thị số 15/CT-UBND ngày

18/5/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh - Tháng 06/2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cẩm  Châu, ngày       tháng 7 năm 2022

Kính gửi: - Các cán bộ, công chức thuộc UBND xã.

 Căn cứ công văn số 1742/UBND-VHTT ngày 14/7/2022 cuả UBND huyện

Cẩm Thủy về việc báo cáo tình hình thực hiện Chỉ thị số 15/CT-UBND ngày

18/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh - Tháng 06/2022;

Theo đó tình hình xử lý văn bản, hồ sơ công việc của UBND xã  nói chung đã

có nhiều tiến bộ, huyện không còn đánh giá ở mức độ thấp. Tuy nhiên đến nay một

số bộ phận chuyên môn vẫn chưa chủ động thực hiện nhiệm vụ xử lý văn bản đã

được phân công nhiệm vụ, hoặc công việc chồng chéo chưa kịp xử lý.

UBND xã đề nghị các cán bộ, công chức, bộ phận chuyên môn thuộc UBND

xã chủ động sắp xếp thời gian công việc của bộ phận mình để nâng cao hiệu quả xử

lý hồ sơ công việc theo tinh thần chỉ đạo tại chỉ Thị 15 ngày 18/5/2020 của Chủ

tịch UBND tỉnh Thanh Hóa./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-07-18T10:02:46+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-18T15:03:53+0700

		2022-07-18T15:04:32+0700

		2022-07-18T15:05:19+0700